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Tarihin pek çok hayati kırılma anı vardır ve o
anlarda sergilenecek cesaret tarihin yönünü
belirler; bu yön, geleceğin korkunç bir felaket
yerine umut olmasını sağlar. 15 Temmuz'u
16 Temmuz'a bağlayan gece, ülkemizde
yaşanan hain darbe girişimi ve aziz
milletimizin adını tarihe altın harflerle
yazdırdığı şanlı zaferi de öyle bir andır.
Devletimize ve milletimize karşı başlatılan
menfur darbe girişimi, aziz milletimizin
destansı direnişiyle etkisiz hale getirilmiştir.
15 Temmuz hain darbe girişimi; Sayın
Cumhurbaşkanımızın önderliğinde ülkesine,
devletine, demokrasisine, anayasal düzene
ve özgürlüğüne bağlılığını, aydınlık bir gelecek
idealinden asla taviz vermeyeceğini tüm
dünyaya haykıran asil milletimizin yazdığı
kahramanlık destani ile hüsrana uğramıştır.

Çanakkale ve Kurtuluş Savaşı'nda bir devletin
asıl gücünün tankı, topu, tüfeği değil ya
istiklâl ya ölüm diyerek cephelere koşan
imanlı ve inançlı insanları olduğunu tüm
dünyaya gösteren milletimiz, 15 Temmuz
gecesi tanklara, tüfeklere, helikopter ve
uçaklardan atılan mermilere göğsünü siper
ederek, istiklâl ve istikbâline daima sahip
çıkacağını ve bayrağımızı ilelebet daha da
yükseklerde dalgalandıracağını bir kez daha
göstermiştir.

TURGUT ÖZAL ORTAOKULU

15 TEMMUZ GAZETESİ
15 TEMMUZ
DEMOKRASİ VE BİRLİK
GÜNÜ

Çanakkale ve Kurtuluş Savaşı'nda bir devletin asil
gücünün tankı, topu, tüfeği değil ya istiklâl ya ölüm
diyerek cephelere koşan imanlı ve inançlı insanları
olduğunu tüm dünyaya gösteren milletimiz, 15
Temmuz gecesi tanklara, tüfeklere, helikopter ve
uçaklardan atılan mermilere göğsünü siper ederek,
istiklâl ve istikbâline daima sahip çıkacağını ve
bayrağımızı ilelebet daha da yükseklerde
dalgalandıracağını bir kez daha göstermistir.
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15 Temmuz hain darbe girişimi, demokrasi
tarihinde geleceğimizin teminatı yeni neslin
de tanıklık ettiği bir olay olarak karşımıza
çıkmaktadır. Söz konusu darbe girişiminin,
ülkemizde yasayan herkesi hem toplumsal
hem de bireysel olarak farklı derecede ve
farklı boyutlarda etkilediği ortadadır.
Devletimizin tüm kurumlarıyla milletimizin
istiklâl, istikbal ve huzuruyla ilgili önlem ve
tedbirleri takdire şayandır.
Bizler maarif camiasi 15 Temmuz 2016'da
yasananlari çocuklarimizin daha iyi
anlayabilmelerini saglamak için her
egitim-ögretim yilinin ilk dersine "15 Temmuz
Demokrasi Zaferi ve Sehitleri Anma"
programiyla basladik. Bu baglamda,
çocuklarimiza ve gençlerimize; demokratik
bir ülkede bireylerin hem yönetimde söz
sahibi hem de evrensel hak ve hürriyetlere
sahip bireyler olduklarını vurguladık.

 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nde,
Ankara'mızda; milletimizin varlığına, istikbâline ve
inançlarına darbe vurmak isteyenlere karşı gövdesini
siper ederek gösterdikleri kahramanlıkla adlarını
tarihe yazdıran şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyor,
gazilerimizi şükran ve minnetle anarken, vatanına ve
bağımsızlığına sahip çıkan aziz milletimizi saygıyla
selamlıyorum.          
                                                              ASLAN SOYSAL
                                                                     OKUL MÜDÜRÜ
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15 Temmuz FETÖ/PDY Terör Örgütü'nün
halkın iradesini hiçe sayması ve silahlı
kuvvetleri kendi ikrarları için kullanıp kendi
yapılanmasını gerçekleştirmeye çalışması
demokratik ülkeler için kabul edilemez bir
yöntemdir. Ülkemizin siyasi tarihine "kara
leke" gibi sürülen ve çocuklarımızın gelecek
kaygısı yaşamasına neden olan 15 Temmuz
darbe girişimi tüm olumsuzlukların yanında,
geleceğimiz olan çocuklarımızın bilinçli ve
eğitimli demokratik vatandaş olmanın
önemine daha çok inanmalarını, ülkelerine ve
ailelerine sahip çıkmanın önemini daha çok
kavramalarını sağlayan bir olay olarak
görülmektedir. Bu vesileyle bizler,
geleceğimizin teminatı çocuklarımızla
birlikte; 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
bilincini; yeni eğitim yatırımlarımıza
verdiğimiz şehit ve gazilerimizin isimleriyle
yaşatıyor; bilim, sanat, kültür ve spor
alanlarında düzenlediğimiz çeşitli etkinliklerle
güçlendirmeye devam ediyoruz.



 15 Temmuz darbe girişiminde; milletimizin
demokrasi mücadelesini bir kez daha saygı
ve gururla hatırlamak yerinde olacaktır. 15
Temmuz darbe kalkışması, tarihimizde
yaşanmış darbelerle kıyaslandığında,
milletimizin feraseti ve sağduyusunun hangi
noktalarda olduğunu bize göstermiştir.
Ülkemize, milletimize, birliğimize,
bütünlüğümüze ve demokrasimize karşı
yapılmış bu darbe girişimi karşısında;
demokrasisine, vatanına, milletine ve
bayrağına, cani pahasına sahip çıkan
vatandaşlarımızın ve vatansever
görevlilerimizin gösterdikleri tutum çok
önemlidir.
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15 TEMMUZ DARBE
KALKIŞMASI
KARŞISINDA
TOPLUMSAL DURUŞ VE
BUNUN ÖNEMİ

 Bu vesileyle tarihi açıdan baktığımızda
geçmişte yaşanmış darbeler ve bunların acı
neticelerinin hangi boyutlarda olduğu
ortadadır. Gerek Osmanlı tarihinde
gördüğümüz darbeler gerekse de
Cumhuriyet döneminde yaşanılan darbelerin
ağır bilançoları toplumumuzun hafızasında
yer etmiştir. Tarihte yaşanmış bu darbeler,
devlet hayatını ve toplum yaşamını derinden
etkileyen olumsuzluklar oluşturduğu gibi
siyasi, ekonomik ve askeri alanları da
kapsayan büyük yıkımlar meydana
getirmiştir. Her darbe sonrası ülkemiz ve
toplumumuz büyük sıkıntılar yaşamıştır. Bu
sıkıntıların etkileri uzun yıllar silinememiş,
ülkemizin gelişmesine engel oluşturmuştur.

 Bu tarihi arka planın bilincinde olan milletimizin, 15
Temmuz darbe girişiminin belli olmasından ve konunun
ulusal medyaya yansımasından sonra, meydanlara inmesi,
darbeler tarihimizde bir ilktir. Toplumumuz, bu tip girişimler
karşısında ne kadar hassas olduğunu, böyle bir şeye asla
müsaade etmeyeceğini bütün dünyaya göstermiştir. Türk
milleti, bireysel ve toplu tepkisini; üzerine gelen tankların,
kendine doğrultulmuş silahların, sıkılan kurşunların ve atılan
bombaların karşısında göğsünü siper ederek göstermiştir.
Milletimizin darbe girişimi karşısında gösterdiği bu karşı
duruş, hiç şüphesiz her türlü takdirin üzerindedir. Bu durum
darbeciler ve darbeye tevessül edecekler için net bir
cevaptır. Türk toplumu, bundan böyle hangi kesim veya
kim tarafından olursa olsun bu tip kalkışmalara müsaade
etmeyeceğini, ülkesine, devletine, demokrasisine sahip
çıkacağını açıkça ortaya koymuştur.

 Bu vesileyle 15 Temmuz darbe girişim sürecinde
yaşananları çok iyi analiz etmemiz ve anlamamız
gerekmektedir. Toplumumuzun gösterdiği bu ortak
ruhun ne kadar değerli olduğunu idrak etmek de
önemlidir. Bir kez daha 15 Temmuz darbe girişimi
sürecinde şehitlik mertebesine ulaşanlar rahmetle,
gazilerimizi de minnetle anıyoruz.
         
                                                              SEVİL ULUERLER
                                                           TÜRKÇE ÖĞRETMENİ
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ÖĞRENCİLERİMİZİN
GÖZÜNDEN 15 TEMMUZ
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